
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K612 – Ústav dopravních systémů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Návrhy úprav prostor v souvislosti 
s obsluhou VHD v Rumburku 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Tomáš Pařil 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce..................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Student pracoval na diplomové práci výrazně delší dobu, než lze považovat za standard, 
avšak ve výsledku diplomová práce splňuje vytčené cíle a výsledek lze považovat víceméně 
za zdařilý. V oblasti před železniční stanicí Rumburk je v diplomové práci navrženo zlepšení 

a zkrácení přestupních vazeb mezi jednotlivými druhy veřejné hromadné dopravy a celý 
přilehlý prostor je uspořádán tak, aby byl maximálním možným způsobem efektivně využit 
zejména pro dopravu v klidu, ale i pro veřejnou hromadnou dopravu a pohyb chodců. 

V oblasti u nemocnice bylo navrženo velmi efektivní využití stávající zelené plochy (relativně 
malé, jejíž jiné využití by se hledalo spíše obtížně) mezi nemocnicí a plaveckým bazénem pro 
veřejnou hromadnou dopravu a dopravu v klidu tak, aby nemusely být zbytečně zasaženy 

jiné zelené plochy, které by mohly mít např. rekreační funkci. 

Diplomovou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ......................................... A (výborně) 

 Doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ......................................................................................... 03.01.2023 


